
Startlijsten Limburg Lente Trial  4 en 5 maart 2006 
Jury: Geert Reinders 
 

KLASSE 1  Zaterdag 4 maart   Aanvang: 08.00 uur stipt 

1 Ton  van de Broek Torr 
2 Mathijs Cuijpers Snuf 
3 Michel Verhoef Tweed 
4 Cees Rolle Eve 
5 Sandra de Vries Rowan 
6 Hans Fleur Mo 
7 Ria de Ruiter Cooper 
8 Piet van de Wouw Blow 
9 Karin de Haard Shia 
10 Dominique Smit Gwyneth 
11 Arianne  Teune Shanna 
12 Ansje Spin Roy 
13 Frans  van Zomeren Tarbh 
14 Ludya Smit Llwyd 
15 Jacqueline van Duivenbode Graig 
16 Anouska Schellekens Shinouk 
17 Thijs Rutten Glenn 
18 Patrick Janssen Nip 
19 Hans  Fleur Sin 
20 Ton  van de Broek Dodger 
21 Corinne den Haan Prue 
22 Inger Schram Dax 
23 Ria de Ruiter Spot 
24 Ansje Spin Mist 
25 Ad Snijders Brenda 
26 Arianne  Teune Steacky 
27 E. Smeysters Tira 

KLASSE 2  Zaterdag 4 maart  Aanvang:  direct na klasse 1 

1 Ad Govers Britt 
2 Suzan Lejuez Shep 
3 Neline  Lagerwaard Bill 
4 John  Janssen Bess 
5 Joop Peeters Rakker 
6 Sandra de Vries Tess 
7 Marleen Maes Jet 
8 Johan Blokx Zepp 
9 Jac Verschuren Dot 
10 Marielle Huige neeps 
11 Jozef Luijckx Xeena 
12 Melvin Key Spot 
13 Daan Kosman Wisp 
14 Niels Kengen Swift 
15 Simone Goetheer Job 



16 Ad Govers Lyn 
17 Lucielle Smit Tess 
18 Suzan Lejuez Gail 
19 Corry Dorreasteijn Luuk 
20 Inge Fischat Neya 
21 Gunther Breugelmans Nell 
22 Jacqueline van Duivenbode Mitch 
23 Etienne Smit Slane 
24 Ewald Lagerwaard Jep 
25 Ad Snijders Laska 
26 Tiny Goossens Zac 
27 Jan  van Leeuwen Claire 
28 John  Janssen Fly 
29 Herman Rooyakkers Fly 
30 Esther Huisman Stone 
31 Marcelle Blok Nick 
32 Marleen Maes Risp 
33 Stefan Verheyen Pam 
34 John  Ooms Glen 
35 Suzan Lejuez Glenn 

KLASSE 3  Zondag 5 maart  Aanvang 09.00 uur. 

1 Joop Peeters Rakker 
2 John Pluta Jake 
3 Daan  Kosman Wisp 
4 Ad  Govers Lyn 
5 Jack Francot Chris 
6 Piet  Kokke Maggie 
7 Mary Dekkers Jill 
8 Ad  Govers Britt 
9 John Pluta Joe 
10 Henk Verhoeven Taff 
11 Etienne Smit Cady 
12 Jack Duijf Worf 
13 Henk Schoenmakers Sal 
14 Toon Spierings Layka 
15 Martina Czylwik-Gerlach Jake 
16 Raf  de Winter Mac 
17 Ronny  van Huet Buck 
18 Anna Loogman Cap 
19 Jan Mondeel Sepp 
20 Etienne Smit Skip 
21 René  Verhaar Jake 
22 Johan de Jonge Gwen 
23 Chris van Noye Tess 
24 Jack Duijf Kess 
25 Henk Schoenmakers Heidi 
26 Johan de Jonge Jac 
27 Etienne Smit Thimothy 
28 Chris van Noye Rock 



 


